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Hedin Mobility Group förvärvar 
fullserviceanläggning i Malmö från 
Mercedes-Benz
Hedin Mobility Group och Mercedes-Benz fortsätter sitt mångåriga samarbete 
när Hedin förvärvar Mercedes-Benz egen anläggning i Malmö.

Hedin Mobility Group AB (publ) har ingått avtal om att förvärva Mercedes-Benz Försäljnings AB 
("Mercedes-Benz Malmö"), ett helägt dotterbolag till Mercedes-Benz Sverige AB. Förvärvet omfattar 
hela Mercedes-Benz Malmös verksamhet inom fordonsförsäljning och servicemarknadstjänster samt 
fastigheten om 14 596 kvm där verksamheten bedrivs.

Mercedes-Benz Malmö är en fullserviceanläggning som erbjuder nya och begagnade Mercedes-Benz 
personbilar och transportbilar, vilka ställs ut i ett 4 355 kvm stort showroom, samt förstklassiga 
servicemarknadstjänster. Mercedes-Benz Malmö ligger i Fosie. Mercedes-Benz Malmö varit en 
föregångare inom flera utvecklingsprocesser – bland annat var anläggningen bland de första i Sverige 
med Mercedes-Benz koncept MAR2020.

Mercedes-Benz Malmö sysselsätter cirka 137 engagerade medarbetare, vilka samtliga fortsätter sin 
anställning i Hedin Mobility Group. Under 2022 sålde Mercedes-Benz Malmö närmare 2 200 nya och 
begagnade fordon.

Hedin Mobility Group började sälja Mercedes-Benz bilar år 1985 och är idag en betydande europeisk 
representant av varumärket, med över 90 försäljningspunkter i 8 länder. Som Hedin Mobility Groups 
hemmarknad fortsätter Sverige att spela en viktig roll för bolagets framtid. Den svenska optimeringen 
av Hedin Mobility Groups försäljningsnätverk i Sverige är ett strategiskt steg i bolagets europeiska 
utveckling. Genom förvärvet av Mercedes-Benz Malmö stärker Hedin Mobility Group sin position i 
södra Sverige.

Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group kommenterar: "Vårt framgångsrika 
partnerskap med Mercedes-Benz i Sverige bygger på en relation som sträcker sig över fem decennier, så vi är 
naturligtvis mycket glada över detta avtal och möjligheten att representera varumärket i södra Sverige. Vi 
ser fram emot att välkomna medarbetarna på Mercedes-Benz Malmö till Hedin Mobility Group och fortsätta 
erbjuda befintliga och nya kunder i regionen en förstklassig varumärkesupplevelse."

Transaktionen är föremål för myndighetsgodkännande och förväntas slutföras under det andra 
kvartalet 2024.
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive, Motor-Car, Torpedo Gruppe, Stephen James, Delta Auto och Renova.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg-gruppen och I.A. 
Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest 
AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
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